
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.214.2020 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie § 11 pkt 4 uchwały nr XVIII/176/2020 Rady Gminy Augustów z dnia  22 października 
2020 roku  w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia  wydatków między paragrafami  na kwotę 34.714,37 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  34.157.103,66  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości       33.651.699,23 zł, 

- majątkowe w wysokości  505.404,43 zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  11.687.499,07 zł; 

2) plan wydatków ogółem    33.941.306,04 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości      32.298.308,46 zł, 

- majątkowe w wysokości      1.642.997,58 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami 11.687.499,07 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F39D533-9209-42EC-AEF1-9C4DC7C5CCA4. podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.214.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2020 roku 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 189 874,00 0,00 189 874,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 147 774,00 -430,00 147 344,00 
  4430 Różne opłaty i składki 31 450,00 -430,00 31 020,00 
 01030  Izby rolnicze 22 100,00 430,00 22 530,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 22 100,00 430,00 22 530,00 
600   Transport i łączność 1 427 871,99 0,00 1 427 871,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 427 871,99 0,00 1 427 871,99 
  4270 Zakup usług remontowych 275 149,99 -6 000,00 269 149,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 6 000,00 107 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 167 004,00 0,00 12 167 004,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 484 621,00 20 060,00 9 499 981,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 700,00 7 365,00 396 065,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 586,00 2 000,00 67 586,00 
  4260 Zakup energii 58 500,00 1 700,00 60 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 78 362,00 10 950,00 89 312,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 665,00 -1 885,00 2 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 152,00 2 130,00 63 282,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -200,00 1 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 547 200,00 -14 500,00 532 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 547 200,00 -14 500,00 532 700,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 120,00 -7 560,00 32 260,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 611,00 -4 740,00 2 871,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  14 700,00 -2 820,00 11 880,00 

852   Pomoc społeczna 1 215 857,00 0,00 1 215 857,00 
 85295  Pozostała działalność 338 004,00 0,00 338 004,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 150,00 3 958,00 11 108,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 326 066,00 -3 958,00 322 108,00 

Razem: 22 183 806,97 0,00 22 183 806,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F39D533-9209-42EC-AEF1-9C4DC7C5CCA4. podpisany



        
Rodzaj: Zlecone 
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 59 469,00 0,00 59 469,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 825,00 0,00 31 825,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 -181,37 804,63 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 181,37 181,37 

Razem: 11 687 499,07 0,00 11 687 499,07 
        
 Rodzaj: Poroz. Z JST      
        
 Razem 70 000,00 0,00 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F39D533-9209-42EC-AEF1-9C4DC7C5CCA4. podpisany



 

Wyszczególnienie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki ogółem: 33 941 306,04 32 298 308,46 20 086 920,46 13 056 215,06 7 030 705,40 1 107 000,00 10 789 453,00 134 935,00 0,00 180 000,00 1 642 997,58 1 642 997,58 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F39D533-9209-42EC-AEF1-9C4DC7C5CCA4. podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.214.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami  

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01030 – Izby rolnicze kwotę 430zł przeznacza się na 
wpłatę dla izby rolniczej z tytułu  2% wpływów z podatku rolnego. 

W dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne   kwotę 6.000zł przenosi 
się na zakup usług pozostałych. 

W dziale  750 – Administracja publiczna, rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne kwotę 181.,37 zł 
przenosi się na podróże służbowe pracowników związane z przygotowaniami do Narodowego Spisu 
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 (zadania zlecone). 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie,   rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe kwotę 24.145 zł  
przeznacza się na zakup materiałów, zakup pomocy dydaktycznych, zakup energii oraz   przeglądy 
techniczne w SP Netta, Janówka, Kolnica i SP Żarnowo. 

W dziale 852 -Opieka społeczna, rozdziale 85295 – Pozostała działalność kwotę 3.958zł przenosi się na 
zakup materiałów  i wyposażenia w związku z realizacją Programu „Wspieraj Seniora”. 

Ponadto dokonuje się zmniejszenia wydatków ZOES i SP Żarnowo oraz zwiększeń planów finansowych 
wydatków SP Netta (paragraf 4300) i Urzędu Gminy (paragraf 4270) w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
na łączną kwotę 1.950zł, w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia 
801   1.950,00 1.950,00 

 80101  1.950,00 1.950,00 
  4270 1.550,00 1.550,00 
  4300 400,00 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F39D533-9209-42EC-AEF1-9C4DC7C5CCA4. podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2

